АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 февраля  2018 г.  № 12

О внесении изменений в постановление администрации № 65 от
12.05.2014 года «Об утверждении Положения о Единой комиссии по

определению Поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
муниципального образования Бережковское  сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области»

Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав Единой комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков,  исполнителей)  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области в новой редакции (приложение № 1);

2. Постановление  администрации  №  70  от  10.04.2017  г.  считать
утратившим силу.

3. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
муниципального образования Бережковское сельское поселение.

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                             В.Б. Ожерельев

Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования
Бережковское сельское поселение

№ 12 от 12.02. 2018 года

Состав
 Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) муниципального образования Бережковское  сельское
поселение

Председатель комиссии
Панкратьева Светлана Юрьевна           начальник отдела по финансам и экономике -

главный бухгалтер
Заместитель председателя
комиссии
Александрова Екатерина Григорьевна  специалист отдела ЖКХ и благоустройства

Секретарь комиссии
Касымова Севда Рамизовна                   ответственный секретарь административной

комиссии
Члены комиссии
Суханова Светлана Андреевна              директор МБУКС «Бережковский сельский Дом

культуры»

Комиссарова Екатерина Олеговна        депутат Совета депутатов МО Бережковское
сельское поселение

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Муниципального образования
	БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е